6/7 中缝5/8 中缝

公公告告专专栏栏
沈伟：本院受理原告黄元春诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达(2025)皖
0322民初8179号起诉状副本、证据材料、举
证通知书、合议庭组成人员通知书、应诉通
知书及开庭传票。自公告之日起经30日即
视为送达。提出答辩状和举证期限均为公
告期满后15日内。定于举证期满3日后，即
2026年3月6日10时在本院第六法庭公开审
理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省五河县人民法院
汪兴益：本院受理刘志平诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉及举证通知书、举证须知、开庭传票
等。自公告之日起经30日视为送达。提出答
辩状和举证期限均为公告期满后15日内。
定于2026年3月12日9时30分在本院第八法
庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院
大连旭阳装饰设计工程有限公司：本中心
受理你单位欠缴部分职工住房公积金一
案，现依法向你单位公告送达《限期改正住
房公积金违法行为决定书》(大房金高稽决
字【2026】04001号)。自2022年9月至2024年5月
合计欠缴职工住房公积金25200.00元。请你
单位自公告期满后7日内到大连市住房公
积金管理中心办理公积金补缴手续。自公
告之日起经过30日即视为送达。若不服本
决定，可在公告期满后60日内向大连市人
民政府申请复议或在公告期满6个月内向
大连经济技术开发区人民法院提起诉讼。
逾期不改将依法申请人民法院强制执行。

大连市住房公积金管理中心
大连市住房公积金管理中心

限期提供证据通知书

大连晨达废旧汽车再利用有限公司：针对
你单位少缴住房公积金一案，依照《大连市
住房公积金管理若干规定》第二十三条规
定，请你单位自收到文书之日起5个工作日
内向我中心提供如下材料(须加盖公章)：1.
单位营业执照副本复印件；2.法定代表人身
份证复印件；3.授权委托书、受委托人身份
证 复 印 件 ；4 . 职 工 孙 X ( 身 份 证 号 ：
220103xxxxxxxx2721)2018年1月1日-2024年
11月4日在职期间的应发工资收入证明；5.
与本案相关的其他证据材料。本文书自发
出公告之日起经过30日即视为送达，逾期
不提供或者拒绝提供相关材料的，将按照
相关法律、法规等规定办理。联系人：杜雨
亭、陈涛，联系电话：89708388。

大连市住房公积金管理中心

行政处罚先行告知书的送达公告

辽宁远东钢铁集团大连物流有限公司：你
单位于2025年10月22日在甘井子区西北路
861号远东钢材市场E区66号院内设立弃置
场受纳建筑垃圾的行为违反了《城市建筑
垃圾管理规定》第九条及第二十条第一款
(三)、第二款的规定。本机关已于2025年11月
11日向你送达了《责令停止(改正)违法行为
通知书》辽(02)(04)城责停(改)通字[2025]2-
194号，你单位未改正违法行为。现依据《中
华人民共和国行政处罚法》向你单位发出
《行政处罚先行告知书》辽(02)(04)综执处先
告字[2025]2-12号，责令你单位3日内改正擅
自设立弃置场受纳建筑垃圾的违法行为(清
运案涉场地内所有建筑垃圾，恢复土地原
状)，予以警告，并处罚款人民币捌仟元整。
你单位可自收到本公告之日起5日内，向本
机关提出陈述或者申辩，逾期视为放弃陈
述、申辩权利。特此公告。
大连市甘井子区城市管理综合行政执法局

嘉鱼县人力资源和社会保障局
责令归还垫付农民工工资应急周转金决定书

嘉人社责退(2025)第02号
致：武汉永固建筑工程有限公司，统一社会
信用代码：91420116758165896U
  2024年春节前夕，你司因经营不善、债
务缠身，拖欠其承包的武汉东湖学院嘉鱼
南校区实训大楼工程六个班组农民工工资
共计360余万元。建设单位向农民工工资支
付专户先行支付220万元。为解决农民工工
资问题，维护社会稳定，我局根据《保障农
民工工资支付条例》及相关政策规定，向嘉
鱼县人民政府专题报告，申请农民工工资
应急周转金1490598元，通过农民工工资支
付保障金专户于2024年2月4日至2月7日直
接支付至六个班组负责人并由其分别支付
给农民工，并留存相关支付凭证。根据《保
障农民工工资支付条例》第三十一条规定，
因用人单位拖欠农民工工资，政府动用应
急周转金垫付的，用人单位应当及时归还
垫付的资金。然而，你司至今未归还上述垫
付款项，经多次催告仍拒不履行还款义务。
本局作出如下决定：责令你司在收到本决
定书之日起10日内，将上述垫付款项支付
至我局如下指定账户：户名：嘉鱼县人力资
源和社会保障局工资支付保障金专户，开
户行：中国农业银行股份有限公司嘉鱼县
南嘉支行，账号：17690501040004675。如不服
本决定，可以于收到本决定之日起60日内
向嘉鱼县人民政府申请行政复议，或在6个
月内直接向嘉鱼县人民法院提起行政诉
讼。逾期不申请复议或提起行政诉讼，又不
履行本行政决定的，本局将根据《中华人民
共和国行政强制法》第五十三条规定，依法
申请人民法院强制执行。

嘉鱼县人力资源和社会保障局

工伤认定申请举证告知书

鄂0500工伤举证〔2026〕00004号
陕西信兴铁路人力资源管理有限公司宜昌
分公司：你单位职工罗先桂(42050019720410
****)以其2025年9月8日根据你单位工作安
排在黄冈市罗田县中国葛洲坝集团有限公
司第二工程有限公司平坦原项目工地从事
自卸车工作时，车辆发生侧翻致其受伤为
由，于2025年12月26日向我局提出工伤认定
申请，我局于2026年1月7日依法受理。根据
《工伤保险条例》第十九条、《工伤认定办
法》第十七条和《湖北省工伤保险实施办
法》第二十三条的规定，请你单位自收到
本通知书之日起30日内将单位依法设立
或注册登记的文件证明(营业执照或事业
单位法人证书等)复印件、受伤人受伤救
治经过的证明材料、对受伤人工伤认定的
意见及其相关的有效证据等材料(以上材
料一式两份)提交我局(联系电话：0717-
6056614)。逾期不提交，视为自动放弃举证
权利，按照《工伤认定办法》第十七条和《湖
北省工伤保险实施办法》第二十三条的规
定，我局将依据申请人提供的证据材料依
法作出认定结论。

宜昌市人力资源和社会保障局
(2026)浙0303破2号之一 本院根据中国民生
银行股份有限公司温州分行的申请于2025
年12月29日裁定受理温州市意利蒙服饰有
限公司(以下简称意利蒙公司)破产清算一
案，并于2026年1月6日指定浙江鑫融企业清
算事务所有限公司为管理人。意利蒙公司
的债权人应在2026年3月6日前，向意利蒙公
司管理人(联系人：金瓯13325989157、戴迎春
15355871961，地址：浙江省温州市鹿城区南
汇街道开源社区市府路567号保利天际云帆
商务中心A幢1801室)申报债权。未申报债权
的，不得依照《中华人民共和国企业破产
法》规定的程序行使权利。意利蒙公司的
债务人或者财产持有人应当向意利蒙公
司管理人清偿债务或交付财产。本院定于
2026年3月17日下午15时30分在龙湾区人
民法院第十审判庭(温州市龙湾区龙江路
800号)召开第一次债权人会议。依法申报
债权的债权人有权参加债权人会议。意利
蒙公司法定代表人、财务管理人员及其他
经营管理人员、股东自公告之日起15日内
向本院(或管理人)提交公司印章、账簿、
文书资料、财产状况说明、债务清册、债权
清册、有关财务会计报告等，若未能提供
或提供材料不全导致无法清算的，其股东
或实际控制人依法应对公司债务承担相应
民事责任。特此公告。

浙江省温州市龙湾区人民法院
(2026)浙0303破1号之一 本院根据中国民生
银行股份有限公司温州分行的申请于2025
年12月29日裁定受理浙江亨美硅业科技有
限公司(以下简称亨美公司)破产清算一案，
并于2026年1月6日指定浙江鑫融企业清算
事务所有限公司为管理人。亨美公司的债
权人应在2026年3月6日前，向亨美公司管理
人(联系人：金瓯13 3 2 5 9 8 9 1 5 7、戴迎春
15355871961，地址：浙江省温州市鹿城区
南汇街道开源社区市府路567号保利天际
云帆商务中心A幢1801室)申报债权。未申
报债权的，不得依照《中华人民共和国企
业破产法》规定的程序行使权利。亨美公
司的债务人或者财产持有人应当向亨美
公司管理人清偿债务或交付财产。本院定
于2026年3月17日下午14时30分在龙湾区
人民法院第十审判庭(温州市龙湾区龙江
路800号)召开第一次债权人会议。依法申
报债权的债权人有权参加债权人会议。亨
美公司法定代表人、财务管理人员及其他
经营管理人员、股东自公告之日起15日内
向本院(或管理人)提交公司印章、账簿、文
书资料、财产状况说明、债务清册、债权清
册、有关财务会计报告等，若未能提供或提
供材料不全导致无法清算的，其股东或实
际控制人依法应对公司债务承担相应民事
责任。特此公告。

浙江省温州市龙湾区人民法院
宫玉明：原告徐秀云诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票、(2025)辽
0902民初3830号民事裁定书等。自公告之日
起30日即视为送达。提出答辩状和举证期
限均为公告期满后15日内。并定于举证期
满后第3日9时(遇法定节假日顺延)在本院
第五法庭开庭审理，逾期将依法判决。

辽宁省阜新市海州区人民法院
  本院定于2026年1月30日开始(共60
日，竞价周期与延时除外)在河南省漯河
市郾城区人民法院淘宝网司法拍卖网络
平台(网址：https：//sf.taobao.com/0395/
02)进行公开变卖位于河南省漯河市源汇
区白云山路西侧、月湾湖东路南侧长申玉
小区东区二期13#楼806号的房产。详细信
息请登录上述网址浏览查询。有意竞买者
请按网站公布要求参加竞买。

河南省漯河市郾城区人民法院

整改通知书

建湖县飞翔油品销售有限公司：你单位在
2011年的换证工作中未通过省厅审核，未能
取得新版的《成品油零售经营批准证书》，
你单位亦未按照省厅2014年《关于对持旧版
成品油零售经营许可证的企业申请换证事
宜的通知》要求进行整改并申领新版证书。
现我局通知你司，根据相关文件要求进行
整改换证。因本局采用其他方式无法向你
单位送达，故采用公告送达形式，本《整改
通知书》自公告之日起30日视为送达。

建湖县商务局
2026年1月15日

公公告告专专栏栏
遗失声明

韩笑遗失导游证，证号：XEK1854C，声明
作废。
山东畜牧兽医职业学院杜晓霞于2025年12月
22日不慎遗失博士毕业证书(证书编号：
107331200801000027，培养单位：甘肃农业大
学 ) 、博 士 学 位 证 书 ( 证 书 编 号 ：
1073322008000019，培养单位：甘肃农业大学)
和执业兽医师资格证书 ( 证书编号：
A012017370360，发证机关：山东省畜牧兽医
局)，特此声明。
三明市品真源餐饮管理有限公司(统一社会
信用代码：91350404MADXT65Y5Q)不慎遗
失公章，编码：35040410033552，声明作废。
泉州市唯创网络科技有限公司(统一社会信
用代码：91350524MA2XXXFG7N)不慎遗失
公章，声明作废。
濮阳市华龙区喜德盛自行车店(个体工商户)
(统一社会信用代码：92410902MAD7W7F57U)
不慎遗失公章一枚，声明作废。
沈阳睿和招投标服务有限公司遗失公章一
枚(编码：210105000036080)，声明作废。
安溪县城厢小友茶行(统一社会信用代码：
92350524MABNW6PP2G)不慎遗失公章，编
码：35052410034384，声明作废。
上杭朱厌网络科技有限公司(统一社会信用
代码：91350823MABPXAA43H)遗失公章一
枚，声明作废。
福州市诚熙商业管理有限公司遗失公章一
枚，编码：3501320048726，声明作废。
何 乐 奇 遗 失 叉 车 证 ，证 号 ：
622723199504123815，声明作废。
陈启航(身份证号：41152619870412****)遗失
身份证，自公告见报之日起不承担因被他人
冒用而引发的一切法律责任，特此声明。
福清市畜牧兽医中心阳下兽医站遗失动物
检疫合格证明A证共4张，编号：3501210405-
3501210408，声明作废。
海南君商共赢企业管理咨询有限公司(统一
社会信用代码：91460000MAC38YF54R)因公
章破损，声明作废。
福清市畜牧兽医中心渔溪兽医站遗失动物
检疫合格证明B证1张，编号：3508209147，声
明作废。
顺昌县新东航汽车修理厂(统一社会信用代
码：92350721MA3055FX9A)不慎遗失木质公
章，声明作废。
兴仁市屯脚镇蚌街小学遗失事业单位法人
证 书 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
12522322560929571A，声明作废。
濮阳县濮强商砼有限公司(统一社会信用代
码：91410928MA40TQ5J05)不慎遗失公章，
编码：4109280028923，声明作废。
开封朵莲石业有限公司(统一社会信用代
码：91410222MA9EY4PH01)不慎遗失公章，
编码：4102220027126，声明作废。
贵州冷飞商贸有限公司(统一社会信用代
码：91520302MAAJYND62N)不慎遗失公章
一枚，声明作废。
喀什金源建筑有限公司不慎遗失公章(编码：
6531010208265)、财务章(编码：6531010208266)、
法人章(法人：阿卜杜瓦伊提·芒苏尔，编码：
6531010208267)，声明作废。
成立公告：长垣市女企业家协会，现经长垣
市妇女联合会审查同意成立，特向社会公
告。成立日期：2024年8月31日，法人：程玲
霞，地址：河南省长垣宏力大道与阳泽路交
叉口500米。特此公告。

遗失声明

  我司不慎遗失法人章(印章名称：刘萍，
印章编码：42010410040057)一枚，现声明作
废。自声明发布之日起，不得用于任何业务
及文件。任何单位或个人持有或发现该法
人章请勿使用并联系我司。因冒用产生的
一切责任由相关主体承担，我司保留依法
追究相关人员的权利。特此声明。

通用磨坊贸易(上海)有限公司

重庆市万州区交通运输委员会
处罚告知书公告

  下列当事人涉嫌交通运输超限违法行
为，现已依法对其作出行政处罚告知书。因
以其他法定方式无法送达行政处罚告知书。
为充分保障当事人合法权益，现依法予以公
告：1、德阳金道冠物流有限责任公司，统一社
会信用代码：91510600MA620HAH9N，违法行
为：川F39RE0二轴轻型自卸货车于2024年2月
20日20时42分，在G211线K1492+650M万州区
万石路千口岩处不停车检测系统2车道，经
系统检测车货总重19280千克，超限定标准
1280千克，实施了载运可分载物品超限(重量
超限)运输车辆，行驶公路的行为。行政处罚
告知书编号：20251011662，行政处罚告知书出
具时间：2025年12月3日，拟处罚金额500元。
  请自公告之日起30日内来本局(电话号
码：023-87669025)领取行政处罚告知书，逾
期则视为送达。送达后5日内你有权向本机
关提出陈述、申辩，逾期则视为放弃上述权
利，本机关将依法作出处罚决定，特此公告。

2026年1月15日

亳州高新技术产业开发区市场监督管理局
行政处罚决定履行催告书

亳高新市监罚催〔2025〕114号
汪庆畅：本局于2025年6月16日对你(单位)作
出行政处罚决定(《行政处罚决定书》亳高新
市监处罚〔2025〕114号)。你(单位)在法定期
限内对该《行政处罚决定书》确定的下列义
务没有履行：1、没收违法所得20004.19元。2、
罚款140029.33元。3、因你逾期未履行行政处
罚决定，根据《中华人民共和国行政处罚
法》第七十二条第一款第一项的规定，每日
按罚款数额的3%加处罚款，加处罚款金额：
140029.33元。
  依据《中华人民共和国行政强制法》第
五十四条的规定，本局现催告你(单位)自收
到本催告书之日起10个工作日内按照该
《行政处罚决定书》确定的方式依法履行上
述义务。
  收到本催告书后，你(单位)有权进行陈
述、申辩。无正当理由逾期仍不履行上述义
务的，本局将依法申请人民法院强制执行。
  联系人：汪涛、韩知同，联系电话：0558-
5198067，联系地址：亳州高新技术产业开发
区世纪花园38栋。
亳州高新技术产业开发区市场监督管理局

2026年1月15日

公 告

王莎莎、范小伍：本会受理的杨峰卓与你方
之间的借款合同纠纷一案已审结。现依法
向你方公告送达【2025】保裁字第0456号裁
决书。自公告之日起30日内来本会(保定市
北二环大学科技园6A号楼5层东)领取，逾
期视为送达。本裁决为终局裁决。

保定仲裁委员会
赵东(居民身份证号码：13062819920109***
*)：本会受理申请人石硕与你之间的合同纠
纷一案(【2025】保裁字第0849号)，现依法向
你送达仲裁通知书(二)、仲裁申请书及证据
副本、仲裁规则、仲裁员名册、仲裁费用表、
选定仲裁员通知书，自公告之日起30日内
来本会(保定市北二环大学科技园6A号楼5
层东)领取，逾期视为送达。提交答辩书、举
证、选定仲裁员的期限为公告送达期满后
10日内。答辩期满后本案将组庭并于2026年
3月10日9时在本会第二仲裁庭开庭审理。逾
期将依法裁决。

保定仲裁委员会
张赫强：本会受理的保定闽泰机械设备租
赁有限公司与你之间的租赁合同纠纷一案
已审结。现依法向你公告送达【2025】保裁字
第0234号裁决书。自公告之日起30日内来本
会(保定市北二环大学科技园6A号楼5层东)
领取，逾期视为送达。本裁决为终局裁决。

保定仲裁委员会
天津昇嬴科技有限公司：本会受理天津市琛
仁昊钢铁有限公司与你方买卖合同纠纷一
案([2025]津仲字第1286号)，因无法通过其他方
式送达仲裁文书等，现公告送达。自公告之
日起60日内到本会领取答辩文书等，逾期视
为送达。公告期满后7日内答辩并提交证据
材料；3日内选定仲裁员，逾期由本会主任指
定。仲裁庭组成后2日内领取组庭通知书。
2026年4月7日9时30分在本会开庭审理本案。
届时未出庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

天津仲裁委员会
刘露：本会受理天津市腾誉物业管理有限
公司与你物业服务合同纠纷一案([2025]津
仲字第1383号)，因无法通过其他方式送达
仲裁文书等，现公告送达。自公告之日起60
日内到本会领取答辩文书等，逾期视为送
达。公告期满后7日内答辩并提交证据材
料；3日内选定仲裁员，逾期由本会主任指
定。仲裁庭组成后2日内领取组庭通知书。
2026年4月7日10时30分在本会开庭审理本
案。届时未出庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

天津仲裁委员会
黄俊松(居民身份证号码：42212419741219***
*)、石腊梅(居民身份证号码：42112119740101**
**)、舒绪华(居民身份证号码：42212119711231*
***)：本会受理申请人湖北东坡外滩置业
有限公司与你们合同纠纷一案〔2025〕黄
仲案字第060、061号已审结。现依法向你
们公告送达〔2025〕黄仲裁字第056号、057
号裁决书。自公告之日起30日内来本会领
取裁决书，逾期视为送达。

黄冈仲裁委员会
王耀凯(居民身份证号码：42112119891103**
**)：本会于2025年12月16日受理申请人曾
浩与你合同纠纷一案，现依法向你公告送
达〔2025〕黄仲案字第108号仲裁申请书(副
本)、仲裁通知书、举证通知书、仲裁规则、仲
裁员名册、组庭通知书、开庭通知书等材料。
自公告之日起30日视为送达。提交仲裁员选
定书和答辩书的期限为公告期满之次日起10
日内，定于公告期满后第30日9时30分(节假日
顺延)在本会(地址：黄冈市黄州区明珠大道
88号)开庭审理，逾期将依法缺席审理。

黄冈仲裁委员会
钱红入：本院受理李忠刚诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉书副本、
应诉通知书、民事诉讼权利义务须知、举证
通知书、诉讼风险告知书及开庭传票等。自
公告发出之日起经过30日即视为送达。提
出答辩状的期限为公告送达期满后的15日
内，并定于答辩期满后的第3日上午10时(遇
法定休假日顺延)准时开庭，逾期不到庭，将
依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院